

สรุปผลราคากลางงานปรับปรุงถนนดินลงหินคลุก
องค์การบริหารส่วนตำบลฟ้าห่วน อำเภอค้อวัง จังหวัดยโสธร

งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนดินรอบที่สาธารณะคอนกรีตและคอนกรีต หมู่ที่ 3
 ปริมาณงาน ถนนดิน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,500 เมตร สูง 1 เมตร หรือมีปริมาตรดินไม่น้อยกว่า ไม่น้อยกว่า 7,500 ลบ.ม. พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย
 รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลฟ้าห่วนกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพธิ์เมือง หมู่ที่ 3 ตำบลฟ้าห่วน อำเภอค้อวัง จังหวัดยโสธร
 แบบรายละเอียดประมาณราคาที่เป็นแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาโดย นายสุนทร อาจศัตรู ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน - 2 พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงถนนลงหินคลุก	221,000.40	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย	3,000	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F		
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %		
	เงินประกันผลงานหัก 0 %		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	224,000.40	
	ปรับลดเพื่อความเหมาะสม	224,000	
(ตัวอักษร) -สองแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน-			
ขนาดพื้นที่ จำนวน 6,000 ตารางเมตร เฉลี่ยราคาประมาณ 37.33 บาท/ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

ราคาค่าก่อสร้างโครงการดังกล่าว เห็นชอบกับราคาข้างต้น

จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ:

(นายสุนทร อาจศัตรู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอภิรักษ์ จันทะ)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวีระบุษย์ คุ้มพิลา)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายสุนทร อาจศัตรู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายสมาน เหมียคไธสง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลฟ้าห่วน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสวาท จำปาเทศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลฟ้าห่วน

ใบประมาณราคาค่าปรับปรุงถนนดินลงหินคลุก
องค์การบริหารส่วนตำบลฟ้าห่วน ตำบลฟ้าห่วน อำเภอค้อวัง จังหวัดยโสธร

งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนดินรอบที่สาธารณะคอนกรีตและคอนกรีต หมู่ที่ 3
 ปริมาณงาน ถนนดิน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,500 เมตร สูง 1 เมตร หรือมีปริมาตรดินไม่น้อยกว่า ไม่น้อยกว่า 7,500 ลบ.ม. พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย
 สถานที่ตั้งโครงการ บ้านโพธิ์เมือง หมู่ที่ 3 ตำบลฟ้าห่วน อำเภอค้อวัง จังหวัดยโสธร
 ประมาณราคาโดย นายสุนทร อาจศัตรู ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน **- 2 พ.ค. 2567**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคา (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานกรุยทางชุดต้นไม้	9,000	ตร.ม.	-	2	2	18,000	1.3642	2.73	24,555.60	
1.1	งานเกรดปรับแต่งพื้นถนนเดิม		ตร.ม.								
2	งานดินถมพื้นที่ทาง										
2.1	ปริมาตรดินถม	7,500	ลบ.ม.		20	20	150,000	1.3642	27.28	204,630.00	
2.2	งานปรับเกรดดินถม	6,000	ตร.ม.		2	2	12,000	1.3642	2.73	16,370.40	
3	งานลูกรังพื้นที่ทาง										
3.1	งานลูกรัง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-		-	-	
4	งานหินคลุกพื้นที่ทาง										
4.1	ปริมาตรหินคลุก		ลบ.ม.			0.00	-			-	
4.1	งานเกรดปรับแต่งหินคลุก		ตร.ม.		2	2	-			-	
5	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีต										
5.1	ขนาด ศก. 0.20 x 1.00 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-		-	-	
5.2	ขนาด ศก. 0.30 x 1.00 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-		-	-	
รวมราคา (งานทาง)							162,000			221,000.40	

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา
 (นายสุนทร อาจศัตรู)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน